stwierdza nieważność zaskarżonych uchwał w całości, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 września 2025 r.

Poz. 6596

2. zasądza od Powiatu Kaliskiego na rzecz skarżącego Skarbu Państwa  - Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie kwotę 797 zł (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt siedem złotych) tytułem zwrotu 

kosztów postępowania.  

Na oryginale właściwe podpisy  

Za zgodność z oryginałem  

(-) Daria Sawińska  

Zastępca Kierownika Wydziału Informacji Sądowej